Département de la Nature et des Foréts

RW/713/2020/3489/2027/501

Lot 501
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Houppiers réservés. Site Natura2000 BE35013 "Bois calcaires de Nettinne".

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

171

237,756

0,000

237,756

1390

149,620

20,916

VANDERHAUWART Frédéric, 0479/71.23.25
Triage De Somme_Leuze
Somme-Leuze Cne

BOIS DE SAUMONTS (Nettinne SE)

Vente du Cantonnement de Rochefort
Mardi 13 octobre 2020 a 10:00
Salle polyvalente CECOCO (Place Roi Baudouin n°5 a 5590 Ciney)

2%

Oui

environnement

m3

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0479/71.23.25
https://wallowood.be/ventes/2020/10/2027
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-polyvalente-cecoco-place-roi-baudouin-n5-a-5590-ciney

Cat.(cm)

95

105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

255

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

85

Vol.(m3)

6,137

17,942

42,119

22,389

67,714

7,490

163,791

Chéne Pédonculé

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

34

Vol.(m3)

12,546

13,702

3,181

29,429

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

Fréne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

1 -
1,048

6 -

11 -
10,308

2 1

3 -

4 1
8,719

2 1

1 -
3,377

- 1

- 1

31 23452 5

Vol.(m3)

2,281

1,404

1,706

3,426

8,817



Aulne Feuillus Divers
Amélioration Amélioration
Normal Normal

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,465
105 3 -
1,707
125 4 1
135 - 1
2,620 1,762
155 2 -
165 1 -
3,728

Total grumes

Erable Sycomore

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,711

0,705

Merisier
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,569

Houppiers/Taillis - -



